

## Årsrapport for 2020

**Davinco ApS**  
**Industrivej 13**  
**3300 Frederiksværk**  
**CVR-nr. 87 49 26 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Henrik Hegelund Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Davinco ApS Industrivej 13 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 87 49 26 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 29. december 1978
	Hjemsted: Halsnæs
<b>Bestyrelse</b>	Dan Terkildsen Jørgen Glistrup Henrik Hegelund Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Hegelund Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.299.252, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.229.811.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Grundet udvikling i Covid-19, forventer ledelsen at det vil påvirke selskabets aktivitetsniveau i 2021.

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat for 2021. Men på baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultat for regnskabsåret 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.449.363</b>	<b>3.679.687</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.483.118</u>	<u>-2.722.504</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.966.245</b>	<b>957.183</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-219.526</u>	<u>-164.004</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.746.719</b>	<b>793.179</b>
Finansielle indtægter	3	77.852	48.734
Finansielle omkostninger	4	<u>-152.869</u>	<u>-350.503</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.671.702</b>	<b>491.410</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-372.450</u>	<u>-115.252</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.299.252</u></b>	<b><u>376.158</u></b>
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>-200.748</u>	<u>376.158</u>
		<b><u>1.299.252</u></b>	<b><u>376.158</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	7	1.500.027	1.534.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.168.482	741.911
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.668.509</u>	<u>2.276.541</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.668.509</u>	<u>2.276.541</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		962.661	724.020
Varer under fremstilling		353.532	90.994
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.316.193</u>	<u>815.014</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.092.364	986.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.388.343	1.251.519
Andre tilgodehavender		173.115	26.232
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.653.822</u>	<u>2.264.421</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>167.274</u>	<u>249.036</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.137.289</u>	<u>3.328.471</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.805.798</u>	<u>5.605.012</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		229.811	430.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>2.229.811</b>	<b>930.559</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		78.558	58.746
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>78.558</b>	<b>58.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.620.759	1.844.508
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>1.620.759</b>	<b>1.844.508</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	212.870	212.732
Kreditinstitutter		808.192	619.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.017.000	1.486.553
Skyldigt sambeskatningsbidrag		369.211	108.240
Anden gæld		469.397	344.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.876.670</b>	<b>2.771.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.497.429</b>	<b>4.615.707</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.805.798</b>	<b>5.605.012</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	430.559	0	930.559
Årets resultat	0	-200.748	1.500.000	1.299.252
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>229.811</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.229.811</b>

## Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.148.482	2.427.882
Pensioner	173.056	78.301
Andre omkostninger til social sikring	69.195	56.342
Andre personaleomkostninger	92.385	159.979
	<u><b>2.483.118</b></u>	<u><b>2.722.504</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	219.526	164.004
	<u><b>219.526</b></u>	<u><b>164.004</b></u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.981	48.734
Valutakursgevinster	40.871	0
	<u><b>77.852</b></u>	<u><b>48.734</b></u>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	136.296	323.917
Valutakurstab	0	26.586
Rentetillæg selskabsskat	16.573	0
	<u>152.869</u>	<u>350.503</u>

	2020 kr.	2019 kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	352.638	108.240
Årets udskudte skat	19.812	7.012
	<u>372.450</u>	<u>115.252</u>

## Noter

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	100.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	100.000
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	6.159.976	3.650.764
Tilgang i årets løb	0	611.494
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>6.159.976</u>	<u>4.262.258</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.625.345	2.908.853
Årets afskrivninger	34.604	184.923
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>4.659.949</u>	<u>3.093.776</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.500.027</u></b>	<b><u>1.168.482</u></b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.057.240	1.833.629	212.870	995.304
	<b>2.057.240</b>	<b>1.833.629</b>	<b>212.870</b>	<b>995.304</b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med DFN Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.844, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.500.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 3.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for søsterselskabet Premier Cru A/S bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 3.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Selskabets debitorer pr. 31. december 2020 1.003 t.kr. ligger til sikkerhed for indgået factoringsarrangementer med pengeinstitut.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 40 t.kr overfor tredjemand, igennem selskabets bankforbindelse.

Selskabet har indgået 5 leasingaftaler. Restforpligtelse herpå udgør tkr. 1.598.

## Noter

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Henrik Hegelund Nielsen

#### Øvrige nærtstående parter

HHN Buildings ApS

DFN Holding ApS

Premier Cru A/S

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Premier Cru A/S  
Lejrvej 7  
3500 Værløse
